12 da Lei estadual nº 11.601, de  06 de setembro de 1989, regulamentado pelas 
Portarias  nº 322/2007, de 09 de abril de 2007, D.J. de 16 de abril de 2007 e nº 1.459/2008, de 28 de outubro de 2008, D.J. de 
29 de outubro de 2008, resolve AUTORIZAR a aquisição de 3.202 (três mil, duzentos e dois) Créditos para Vale-Transporte 
Eletrônico � PasseCard, distribuídos para 89 (oitenta e nove) beneficiários, no valor de R$ 7.684,80 (sete mil, seiscentos 
e oitenta e quatro reais e oitenta centavos) e 722 (setecentos e vinte e dois) Créditos para Vale-Transporte Eletrônico � 
Metropolitano, distribuídos para 21 (vinte e um) beneficiários, no valor de R$ 3.034,40 (três mil, trinta e quatro reais e quarenta 
centavos), sendo 40 (quarenta) Tipo E; 402 (quatrocentos e dois) Tipo F; 240 (duzentos e quarenta) Tipo J e 40 (quarenta) 
Tipo M, totalizando o valor geral de R$ 10.719,20 (dez mil, setecentos e dezenove reais e vinte centavos), para concessão aos 
servidores lotados no Tribunal de Justiça, Comarcas do Interior e Fórum Clóvis Beviláqua, constantes nos Anexos I, II e III desta 
Portaria, durante o mês de MAIO de 2015. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, E CUMPRA-SE.